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PRZYCHODY   I   ROZCHODY
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budżetu Gminy Wilga na rok 2014 związane z finansowaniem deficytu

i  rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej według obowiązującej klasyfikacji
w złotych:
	L.p.
	Wyszczególnienie

/symbol i nazwa paragrafu klasyfikacji/
	klasy-
fikacja
	kwota 
2013 r.

	1
	2
	3
	4

	P r z y c h o d y    o g ó ł e m  : 
	
	795 000,00

	1
	Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy
	§.950
	795 000,00

	2
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	§.952
	

	3
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	

	R o z c h o d y   o g ó ł e m :
	
	395 000,00

	1.
	 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	§.992
	395 000,00


